
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-03-012876-a

Найменування замовника: "Центр надання соціальних послуг" Миколаївської
міської ради Стрийського району Львівської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44034479

Місцезнаходження замовника: 81600, Україна, Львівська область, місто Миколаїв,
вул.Пришляків, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Заболотна Оксана Валерівна, +380962863230,
c.nspmmr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: “Капітальний ремонт нежитлової будівлі під
влаштування відділення стаціонарного догляду для
осіб похилого віку, повнолітніх осіб з інвалідністю по
вул.Горішня,30 с.Гірське Стрийського району
Львівської області” (Код ДК 021:2015 – 45453000-7
Капітальний ремонт і реставрація)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

“Капітальний ремонт
нежитлової будівлі під
влаштування відділення
стаціонарного догляду
для осіб похилого віку,
повнолітніх осіб з
інвалідністю по
вул.Горішня,30 с.Гірське
Стрийського району
Львівської області” (Код
ДК 021:2015 –
45453000-7 Капітальний
ремонт і реставрація)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 81625, Україна,
Львівська
область,
с.Гірське,
вул.Горішня, 30

до 25 грудня
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Замовник здійснює оплату за
виконані Роботи в установленому
Договором порядку впродовж 10
(десяти) робочих днів з моменту
(дати) підписання уповноваженими
представниками Сторін довідки та
акта. При цьому, Замовник оплачує
Підряднику вартість Робіт у розмірі,
вказаному в таких довідках і актах.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

15 208 298,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

76 041,49 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 вересня 2025 09:05

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 вересня 2025 09:05

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 вересня 2025 12:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


